MHUHOBPHAYKH POCCUH

denepansHoe rocyiapcTBeHHOE Glo:KeTHOE 00pasoBaTeIbHOE YIpexIeHAE
BbicHIero oopasopaHus
«JOropcknii rocy1apcTBeHHbIA YHHBEPCHTET» aory)

e
HPUNKAS

72 —_
jﬂ < 7 M/ f r. Xauts-Mancuiick Ne 7 -2 7/0

O 3aync/IeHHH B YHCJIO CTYAEHTOB HEPBOro Kypca
3a04HOH popmbl 00yuennss HaGopa 2019/2020
HA MeCTa ¢ ONJIATOH CTOMMOCTH 32 00y4YeHHusl

Ha ocnopanuu: nporoxona Ne 10 3acenanus ITpuemnoit xomuccun IOI'Y ot
29.08.2019 r., noroBopa 06 ob6pazoBaHMK Ha OOy4YeHHEe MO OOPa3OBaTENTHLHBIM
IIPOrpaMMaM CPeIHEro NpoQpecCUOHaNbHOI0 00pa3oBaHus

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3ayucaure B umcno cTyaeHToB 1 kypca B Cypryrckuii HedTaHOH
TeXHUKyM  (bunman)  denepalbHOrO  TOCYAAapPCTBEHHOIO  OIOIKETHOIO
00pa3oBaTeNbHOrO  YYpeXIEeHHMs  BbICIIEro  obpasosamus  «FOropckwit
rocynapcTBeHHbIN yHHBepcuTeT» ¢ 01 centabps 2019 roma Ha 3aouHyro Gopmy
00ydveHHus] Ha MeCTa ¢ OIIaTOM CTOMMOCTH 3a 00y4eHHe, Ha OCHOBE pe3yJbTaTOB
OCBOCHMSI TIOCTYNAIOIIMMK 00pa30BaTeNbHOW NPOrpaMMbI OCHOBHOIO OOIIEro
obpa3oBaHus, yKa3aHHBIX B INPEJOCTAaBICHHBIX [IOCTYNAIOIIUMH JOKYMEHTax 00
00pa3oBaHUMU:

Hpunoxenue 1 -18.02.09 IlepepaGorka wHedTd ¥ rasa.

Hpunoxenue 2 - 21.02.01 Paspabotka 1 3KkcIulyaTanus HeTIHBIX U
ra30BBbIX MECTOPOXKICHUM.

Ipunoxenue 3 - 21.02.02 bypenue HePTAHBIX M TIa30BBIX CKBaXKHH.

HMpunoxenue 4 - 23.02.03 Texuuueckoe oOCHyXKUBaHHE WU PEMOHT
aBTOMOOMIIBHOTO TPaHCIIOPTA.

2. KoHTpOIb 32 UCHOJIHEHUEM HACTOAIIEr0 PUKa3a BO3JIOXHUTh Ha IPOPEKTOpa Mo
y4ebHoif pabore P.B. Kyuuna.

PexTop T.A. Kapmunckas



Crneunansaocts 18.02.09 Ilepepaborka HedTH 1 rasa:

WX B

N DN N = et e ek et e et e ek e
MO0k —O

XopoiunoBa AHacTacus AJeKceeBHa
3akupoBa OnbBUHA UnbcypoBHa
Hepsa6un AuToH DayapaoBud

CmoBxx Maprapura AnexceeBHa
CononoBuukoBa Exarepuna CepreeBHa
Bopoeux Kpuctuna Cepreepna
Epemeesa Banepus BanepreBna
Menrnussosa llaxpe3zana ®asunseBHa
[IIunoBa Huxka EBrenneBHa
ApcnaHoB AHpeit A3aToBruY
3axapuyk AHHa OserosHa
Kyxosimnsiit FOnuan Imutpuesuy
Konnaropuna Ecenus JIbBoBHa
IIponenko Poman Biagumuposuy
PaxmaroBa 3apuHa Y KTaM KU3HU
UekynkoB KoncTtantun AdaHacheBUY
Maxksn Mpuna BragumupoBHa
AnsrueBa lapes CepreeBna

[TaBnsx Hatanes UropesHa

IleryxoB Bnagucnas I'eHHaapeBUY
Xapucosa Kcenns CepreeBna
["apycoBa AnHa FOpreBHa

ITpunoxenxue 1
K npukasy Ne 9-580 ot 30.08.2019r.

4,62
4,56
4,41
4,19
4,15
4,13
4,07
4,06
3,87
3,71
3,69
3,68
3,48
3,47
3.4

3,39
3,35
3,31
3,29
3,27
3,13
3,12



[Tpunoxenue 2
k npuka3ly Ne 9-580 ot 30.08.2019r.

Crneumansaocts 21.02.01 Paspabotka u 3Kcruryatauus HE(QTSHBIX ¥ Ta30BBIX
MECTOPOXICHUM:

1. XakumoB Myxammananu ["aiipaTskOHOBUY 4,65
2. AbnycenumoB AGnynara JlekaObpbeBud 4,47
3. Kensipos fpocnaB EBrenseBuy 4,36
4. Aiinapanue Toxromamber PricOaeBuy 4,28
5. Trepurun Jleonnn SkoBneBuy 4,24
6. Xupxuna Apuna MuxaitnoBHa 4,19
7. XubatynnuH [enuc JlayamoBuu 4,06
8. CkaxyH Cepreit AHIpeeBuY 4,0

9. Crepnsaxun Makcum Cepreesuy 3,94
10. Cadponos Anexcanap Oneropuy 3,93
11. Kamanos Tumyp MarnanypoBud 3,89
12. A6 nynxanukoB FOnyc MypanbexoBuy 3,88
13. Aonypamunos Ub6parum Pamunosuy 3,85
14. MonyanoB Muxann MuxaitnoBud 3,84
15. MaramenoB Maramen KamuioBuu 3,83
16. JIucoBuuenko Maxkap AHIpeeBUY 3,81
17. Kyran Cepreit BanumoBuy 3,73
18. KonroxoB Aptem AnekcaHIpoBUY 3,69
19. Baranos Apcen baiimaromaroBuu 3,67
20. ITonomapenko Urops FOpreBuy 3,67
21. daneeB Anekceld AlleKcaHIpPOBUY 3,67
22. Sradapor Anexcanap Brnagumuposuy 3,67
23. CyneitmanoB Canur CanmaH OIJIbI 3,66
24. Bonkosa Cetiiana MuxaitnosHa 3,65
25. oxanunos @upys LlapudxoHoruy 3,63
26. Mepsznukun Cepreii FOppeBuu 3,61
27. I'onenxoBa AnHa ['eHHagueBHA 3,55
28. Byxonos Huxonait Muxaitnosuu 3,5

29. ®omenko Cepreit BuxropoBuu 3,48
30. AsnieprenoB Mypat Cancrz6aeBuy 3,43
31. HxadapoB JnbBuH [lepBuH Ors! 3,41
32. banarom Maxkcum BanepreBuy 3,4

33. ®asznees JImutpuit CepreeBuy 3,36
34. IlInpunos Ap3yman HapumaH orJsl 3,35
35. AxniepoB J>xamuin Anu OTJIBL 3,33
36. I'acanoB Dnpinan Apudouy 3,33
37. Kapacenn Anexcanap BnagumupoBuy 3,32
38. Ocunos Cranucnas ropepuu 3,28
39. [rorropa Hukonaii JIMutpueBuy 3,23
40. HynaeB Aptem IOpreBuy 3,18
4]1. Kogans [ImMutpuii Uropesuy 3,17



42, IOnycoB Aptyp Apciadosuy 3,14
43. [Tann6patenxo Imutpuit AHapeeBuy 3,09
44, JIrobuenko Kupunn Anexceesuu 3,0



CnernuansHocth 21.02.02 bypenune HedTIHBIX

WX bB =

DO DN et et et et et et el pd fd fd
FOOVX NN REWD — O

Maxmynos Maxmyn AGnynatugoBuy
JloTokosckuii Oner Bacunsepuu
I'amxues ['epman Kamuiosuy
Enanos AHTOH Bianumuposuu
3aiixuH MBaH AnexcanapoBUY
Hab6ues JlaBun Camuposuy
Kynubaba Aptém Hukonaepuu
OBunHHUKOB PoMan Onerosuu
Maromenos Hapuman PamuzoBuu
Illexosnios Cepreit FOprepuu
Cremnanos [lenuc AnapeeBud
Ispany Anexcanap AHaTONbEBUY
I'pebenukoB Makcum I'enHanpeBuY
Pycco Cepreit Bukropopuu

Il>pany ApTém AHaTONBEBUY
baiirynos Pagasns PycnanoBuy
JxabpaunoB A6aynpaxMaH AMpax OTJIbI
barupos bopuc Apcenosuy
Mawmenos Pycram Parum ormy
Keimmiaps Cemen Muxaiinopuy
Axynos Erop AnexcannoBuy

H

[Npunoxenue 3
x npukasy Ne 9-580 ot 30.08.2019r.

ra3oBbIX CKBa>XHH:

4,9

4,58
4,2

4,06
4,06
3,93
3,74
3,58
3,47
3,47
3,44
3,44
3,41
3,3

33

3,24
3,2

3,17
3,13
3,11
3,0



CnenuansHOCTh 23.02.03 Texuuyeckoe
aBTOMOOMIJILHOTO TPAHCIIOPTA:

WR AN RO =

CoxonoB Oner AnekcanIpoBUY
bananaes Pamaszan TaxyauHoBuy
Kucenes Muxann Hukonaesuy
Xanucos UGparum MarapamoBuy
bob6okanonos [1apsuz Kypbonosuu
Kynpun CemeHn Muxaiinosuy
EBnoxkumoB AHTOH Biagumuposuy
OroponnukoBa Ansdus Pammnosna
Kanrip6epaues Pammma KupumxanoBuy
benkuH Anekcanap AneKkceeBruu
Macnos Anekcanap AneKCaHApOBUY
Copouyk AHaTonuii AHaTOJNBEBUY
Axtamos Unbs UnematoBuy
Myxaunnos SAky6 KazumaromenoBuy
Pri6axos Buranuii Bnanumuposuu
Illetixucnamos Pamuns batupxanospuu
becos Urops Cepreepuy

3axapos Iletp IleTtpoBuy

Marxkos ["'apunn Hukonaesuy
TokapeB Anekceit ropesuy
Wsanuos Esrenuii Braaumuposuy
[ITamcues Aptyp Pasumopuu
KHsa3pK0B Anlekcell AHATOIIBEBUY
Xazunos Tumyp Tumupanuesuy

IIpunoxenue 4

k npukasy Ne 9- 580 or 30.08.2019r.

oOcCITy)XHBaHUe

4,39
4,25
4,17
4,15
4,14
4,06
3,97
3,87
3,84
3,81
3,71
3,63
3,6

3,5

3,47
3,4

3,33
3,33
3,33
3,33
3,28
3,2

3,17
3,07

151

PEMOHT





